
0,0 Turze, Leśna 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59

0,1 Turze 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59

1,1 Turze, OSM 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

1,8 Turze, Skrzyżowanie 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01

2,4 Turze, I 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02

4,7 Rukosin 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05

5,5 Łukocin, I 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06

6,7 Stanisławie, Skrzyżowanie 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08

9,9 Lubiszewo, Leśna 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12

11,0 Lubiszewo, Bursztynowa 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13

11,5 Lubiszewo, Szkoła 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14

12,3 Stanisławie 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16

13,7 Szpęgawa 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18

15,6 Tczew, Skarszewska-Gardner 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21

16,0 Rokitki, Skarszewska-Pętla 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22

16,6 Tczew, Rokicka-Cmentarz 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23

17,0 Tczew, Rokicka-Działki 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24

17,3 Tczew, Al. Kociewska/Rokicka 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25

17,5 Tczew, Jagiellońska/Wigury 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26

18,1 Tczew, Jagiellońska/pl. Jana Pawła II 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27

520 Turze - Rukosin - Lubiszewo Tczewskie - Stanisławie - Szpęgawa - Tczew

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)



0,0 Tczew, Jagiellońska/pl. Jana Pawła II 05:35 06:35 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

0,6 Tczew, Jagiellońska/Wigury 05:36 06:36 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

0,8 Tczew, Al. Kociewska/Rokicka 05:37 06:37 07:32 08:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

1,1 Tczew, Rokicka-Działki 05:38 06:38 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

1,6 Tczew, Rokicka-Cmentarz 05:39 06:39 07:34 08:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

1,9 Rokitki, Molex 05:40 06:40 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

2,6 Tczew, Skarszewska-Gardner 05:41 06:41 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

4,4 Szpęgawa 05:44 06:44 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

5,9 Stanisławie 05:46 06:46 07:41 08:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

6,7 Lubiszewo, Szkoła 05:48 06:48 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

7,1 Lubiszewo, Bursztynowa 05:49 06:49 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

8,2 Lubiszewo, Leśna 05:50 06:50 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

11,5 Stanisławie, Skrzyżowanie 05:54 06:54 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

12,7 Łukocin, I 05:56 06:56 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

13,5 Rukosin 05:57 06:57 07:52 08:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

15,8 Turze, I 06:00 07:00 07:55 08:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

16,4 Turze, Skrzyżowanie 06:01 07:01 07:56 08:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

17,2 Turze, OSM 06:02 07:02 07:57 08:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

18,2 Turze, Leśna 06:04 07:04 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

520 Tczew - Szpęgawa - Stanisławie - Lubiszewo Tczewskie - Rukosin - Turze

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)



0,0 Turze, Leśna 04:59 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 08:59 10:59 12:59 14:59

0,1 Turze 04:59 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 08:59 10:59 12:59 14:59

1,1 Turze, OSM 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 09:00 11:00 13:00 15:00

1,8 Turze, Skrzyżowanie 05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 09:01 11:01 13:01 15:01

2,4 Turze, I 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 09:02 11:02 13:02 15:02

4,7 Rukosin 05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 09:05 11:05 13:05 15:05

5,5 Łukocin, I 05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 09:06 11:06 13:06 15:06

6,7 Stanisławie, Skrzyżowanie 05:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 09:08 11:08 13:08 15:08

9,9 Lubiszewo, Leśna 05:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 09:12 11:12 13:12 15:12

11,0 Lubiszewo, Bursztynowa 05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 09:13 11:13 13:13 15:13

11,5 Lubiszewo, Szkoła 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 09:14 11:14 13:14 15:14

12,3 Stanisławie 05:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 09:16 11:16 13:16 15:16

13,7 Szpęgawa 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 09:18 11:18 13:18 15:18

15,6 Tczew, Skarszewska-Gardner 05:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 09:21 11:21 13:21 15:21

16,0 Rokitki, Skarszewska-Pętla 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 09:22 11:22 13:22 15:22

16,6 Tczew, Rokicka-Cmentarz 05:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 09:23 11:23 13:23 15:23

17,0 Tczew, Rokicka-Działki 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 09:24 11:24 13:24 15:24

17,3 Tczew, Al. Kociewska/Rokicka 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 09:25 11:25 13:25 15:25

17,5 Tczew, Jagiellońska/Wigury 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 09:26 11:26 13:26 15:26

18,1 Tczew, Jagiellońska/pl. Jana Pawła II 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 09:27 11:27 13:27 15:27

Turze - Rukosin - Lubiszewo Tczewskie - Stanisławie - Szpęgawa - Tczew

Odjazdy w soboty (oprócz świąt) Odjazdy w niedziele i święta
520



0,0 Tczew, Jagiellońska/pl. Jana Pawła II 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 10:30 12:30 14:30 16:30

0,6 Tczew, Jagiellońska/Wigury 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 10:31 12:31 14:31 16:31

0,8 Tczew, Al. Kociewska/Rokicka 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 10:32 12:32 14:32 16:32

1,1 Tczew, Rokicka-Działki 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 10:33 12:33 14:33 16:33

1,6 Tczew, Rokicka-Cmentarz 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 10:34 12:34 14:34 16:34

1,9 Rokitki, Molex 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 10:35 12:35 14:35 16:35

2,6 Tczew, Skarszewska-Gardner 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 10:36 12:36 14:36 16:36

4,4 Szpęgawa 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 10:39 12:39 14:39 16:39

5,9 Stanisławie 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 10:41 12:41 14:41 16:41

6,7 Lubiszewo, Szkoła 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 10:43 12:43 14:43 16:43

7,1 Lubiszewo, Bursztynowa 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 10:44 12:44 14:44 16:44

8,2 Lubiszewo, Leśna 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 10:45 12:45 14:45 16:45

11,5 Stanisławie, Skrzyżowanie 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 10:49 12:49 14:49 16:49

12,7 Łukocin, I 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 10:51 12:51 14:51 16:51

13,5 Rukosin 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 10:52 12:52 14:52 16:52

15,8 Turze, I 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 10:55 12:55 14:55 16:55

16,4 Turze, Skrzyżowanie 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 10:56 12:56 14:56 16:56

17,2 Turze, OSM 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 10:57 12:57 14:57 16:57

18,2 Turze, Leśna 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 10:59 12:59 14:59 16:59

Odjazdy w soboty (oprócz świąt)
520 Tczew - Szpęgawa - Stanisławie - Lubiszewo Tczewskie - Rukosin - Turze

Odjazdy w niedziele i święta


